
Besluit toestemming exhumaties 

De Burgemeester van Texel, 

  

Overwegende het verzoek van de Politie Noord-Holland van 7 augustus 2025; 

  

Gelet op het feit dat er geen sprake is van grafrust of rechthebbenden. 

  

Besluit: 

Toestemming te geven tot het doen van opgravingen in vier graven op de algemene begraafplaats van 

Den Burg. 

  

Vastgesteld en verzonden op 17 september 2025. 

Bezwaar maken is mogelijk tot 6 weken na verzending van het besluit. Voor meer informatie zie bijlage. 

  

De burgemeester, 

De heer M. Pol msc 

Nr. 411292 

GEMEENTEBLAD 23 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Texel 

Gemeenteblad 2025 nr. 411292 23 september 2025 1 


